
Pomoc dětem, které nemohouPomoc dětem, které nemohou
zůstat v rodináchzůstat v rodinách
Dům Přemysla Pittra je krátkodobé pobytové zařízení pro děti,
které provozuje organizace Dům tří přání. Je určeno dětem,
které se ocitly v krizi, jejich rodiny procházejí náročnou životní
situací (úmrtí v rodině, dlouhodobé rozvodové konflikty),
nebo jejich rodiče nezvládají svo…

– Dům tří přání, z.ú.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/825

https://donio.cz/p/825

	Pomoc dětem, které nemohou zůstat v rodinách

